
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach 

Ul. Wigierska 32 

 
     Suwałki, dnia 31 stycznia 2014 r. 

 
D.T.261.1.02.2014.MK              

        Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

        Strona internetowa  : www.zbm.suwalki.pl 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z późniejszymi zmianami ) 

 
w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w 

Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 2905 - 2014  z dnia 07 stycznia 2014 r.   

na wykonanie remontu elewacji frontowej i północnej zabytkowej kamienicy Wspólnoty 

Mieszkaniowej przy ul. M. Konopnickiej 6 w Suwałkach wpisanej do rejestru zabytków pod nr 201 

decyzją  z dnia 26.01.1982 r. 

 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 4 złożona przez Pana Sławomira Stankiewicz  - Prace 

Budowlane BRANDO, ul. Mikołaja Reja 84A/19, 16 – 400 Suwałki za kwotę brutto : 17 831,56 zł  

słownie złotych : siedemnaście tysięcy osiemset trzydzieści jeden 56/100.- 

 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

1. OFERTA NR 1 : JW INVESTMENT Jarosław Wojciechowski, Wożuczyn 73, 22-640 Rachanie – 

cena brutto: 47 734,57 zł. Ocena punktowa – 37,36 pkt 

2. OFERTA NR 2 : Zakład Remontowo Budowlany Zefir Marian Nowikowski, ul. 1-go Maja 42,  

16 – 420 Raczki – cena brutto: 34 836,91 zł. Ocena punktowa – 51,19 pkt 

3. OFERTA NR 3 :  JAN – MICH Jan Aniołowski Firma Budowlano – Remontowa Usługowo – 

Handlowa, ul. Kowalskiego 21 lok 6, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 33 104,28 zł. Ocena 

punktowa – 53,86 pkt 

4. OFERTA NR 4 :  Prace Budowlane BRANDO Sławomir Stankiewcz, ul. Mikołaja Reja 84A/19,  

16 – 400 Suwałki – cena brutto : 17 831,56 zł. Ocena punktowa – 100,00 pkt 

5. OFERTA Nr 5 : Zakład Ogólnobudowlany i Drogowy s.c. Wiesława i Tomasz Stankiewicz, ul. 

Jasna 3, 16 – 400 Suwałki – cena brutto 35 679,94 zł. Ocena punktowa – 49,98 pkt 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Wiesław Lange 

/-/ podpis nieczytelny 

 


